
Zarządzenie nr 100/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 16.10.2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r., poz. 1490), art. 67 § 2 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 

2024 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż: 

- nieruchomości gruntowej oznaczonej jak działka o nr ewidencyjnym 67/4 w Dąbrowie 

Biskupiej, o powierzchni 0,0134 ha 

w składzie: 

1. Paulina Zasada   -  przewodniczący 

2. Magdalena Kryszak   -  członek 

3. Michalina Kantek   -  członek 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


